
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

( сорок четверта сесія) 
РІШЕННЯ 

від 24 червня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1714-XLIV/2020 

Про затвердження проекту  
детального планування 

території в с. Мишин  
по вул. Бурова 

               

             Розглянувши заяву гр. Кавацюк Світлани Миколаївни, жительки  села  

Мишин, вул. [Конфіденційна інформація],  про затвердження проекту детального 
планування території в селі Мишин по вул. Бурова для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 26 п. 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», сесія Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Затвердити проект детального планування території в селі Мишин по вул. 
Бурова для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель та споруд  в межах земельної ділянки гр. Кавацюк Світлани Миколаївни. 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної комісії 
В. В. Андрійчука. 
 

 

 
 

Нижньовербізький 

cільський голова ОТГ                                      Я.Ю.М'якущак 
 


